autem  
 In festo  
 scdm  
 Matt.

84

**In f. transfigurationis S. matheū**

In illo tpe: Assūplit ihesu' pe-  
trū et iacobū et iohānē frēm  
ei⁹: et duxit illos ī mōtem  
excelsū scōrū. et transfi-  
guratus est ante eos. Et  
resplenduit facies eius sicut  
sol: vestimēta autē ei⁹ facta  
sūt alba sicut nix. Et ecce  
apparuerūt illi moyses ⁊  
hēlyas: cū eo loquētes. Tu

trē et discipulū stātem quē  
diligebat: dicit mri sue.  
Mulier ecce filius tuus. Dein  
de dicit discipulo. Ecce mater  
tua Tu autē

85

Vide 96

**In festo sancte Aronice vidue  
scdm matheū.** in festo septem fratrum

In illo tpe: Loquēte ihu ad  
urbas: ecce mater ei⁹ et frēs  
stabant foris. querētes  
loqui ei. Dicit autē ei qdā.  
Ecce mater tua et frēs  
tui foris stant. p̄tentes te.  
At ille respondēs: dixit tibi  
aut. Que est mater mea ⁊ et  
qui sūt frēs mei? Et extendēs  
manū ī discipulos suos:  
dixit. Ecce m̄r mea: et frēs mei.

**In festo passionis b̄e marie v̄gi  
scdm iohānem.** 8 7 doloris

86  
Null. Stabant iuxta crucē ihu  
mater ei⁹ et soror matris ei⁹ ma-  
ria cleophe: et maria magda-  
lene. Cū vidisset ergo ihu ma

87

**S I**  
In illo tpe rogauerunt  
Iudei Pilatum ut fran-  
gerentur eorum crura  
et tollerentur. Venerunt  
q̄o milites: et p̄imi  
quidem frēgerunt crura  
et alterius qui crucifixus  
est cum eo. ad Iesum autē  
cum uenissent ut uiderent  
eum iam mortuum: non  
frēgerunt eius crura.  
Sed uenit militum latus ei⁹  
aperuit: et continuo ex-  
iit sanguis et aqua.

S Rochi scdm lucam.

In illo tempore d. i. d. s. nolite  
timere p̄s illius grec: quia placuit  
patri vestro dare uobis regnum.  
Vendite quia possidetis et date elee-  
mosynam: tu autem clare

In octaua epiphanie scdm iohānem  
In illo tempore vidit iohannes iesum  
uentem ad se. et ait Ecce agnus dei ecce  
qui tollit peccata mundi

...festo Apollin  
...tempore: fac  
...p̄s illius grec: qu  
...et pharisa  
...edificatis mo  
...arum: patres  
...erunt illos. P  
...ni quod conse  
...rum v̄stroru  
...IN FEST  
...han; Secun  
...illo temp

90 In festo Apollinaris. <sup>Lucam.</sup>  
In illo tempore: facta est <sup>Lucam.</sup> contentio  
inter discipulos, quis eorum vi-  
deretur esse major. Dixit autem  
eis Jesus: Reges gentium dominantur  
eorum; & qui potestatem habent  
super eos, benefici vocantur.

91 In festo Gregorii Summa-  
turigi Episcopi. <sup>Secundum Marcum.</sup>

In illo tempore: Respondens  
Jesus discipulis suis, ait illis:  
Habete fidem Dei. Amen dico  
vobis, quia quicumque dixerit huic  
monti, tollere. & mittere in  
mare, & non habetaverit in  
corde suo, & crediderit, quia quic-  
cumque dixerit, fiat, fiet ei. Et.